




PHILIP MORRIS SERVICES § A. - ALBANIA
| ke Donka Kastiot EGT Tower Pal 111,51k 1 e dyte Trane, Abaria
Tol 43554 2026508 _Foc 13554 2237 667
NIPT. 519140106

Date: 23/11/2010

FTESE: PER KREDITORET E ZYRES SE PERFAQESIMIT TE

DIILIP MORRIS SERVICES $.4.
(NJOFTIM 1 PARE)

o § Deeporese te Uil Morrs Sersiees 3.4, (Shoqeria) me ane re vendimit dace 14
Shator 2010k vendusa per prishjen e 2yres <e petfagesimit te Shogerie o cila cshte ¢
e prae Qeadies Kowbeure te Reegisiimit me numer NUTS K3191£10G dbe
el ne Re: Doks Kassots, EGT Towes, Lall 1171, S, Kt | D, Tirane, Shafperi
Zyea e Perfagesimnit, verdin ky s el a1 pasoje hapjest e procedurave e likuidimi rc
Tt s Pesfscgamit ne pendien ¢ aftesse piguese, Pu ne kete vendim fane. emerar
dhe Tisuidroret  Zyes se Perfaqesimit, te il basblcusshe e peelugesnn predy vetash
Sene te drejeat dhe etprimer e percukuams e ligio ar. 9901, date 14042008 “Per
wepaer dhe shogrite epmace

e e Pesfagesimit te Shogerise i te denat si me poshic:
e s sipas iggeve e Repulblies e Shuperise e ane e Vendimt e Giares s
Rrerhi Giyoesor T e 33702 daee 22106 005, ¢ it e NUIS K3171310C.

2 7o ¢ Zpres se Perfaqesinmac eshte ¢ Re. Donika Kasizot, EGT Lowe, Pl

Fresa per kreditoret ¢ shogerise:
Bzt e ligin . 9901,
195, Thuidatoret © poshtc shemmar e 7yres se Pecfagesieait Rojne keeditores ¢ si pes e

1042008 “Per regestes dhe shoqerice tmeptare”, nen

deptiter pretendimet ¢ re per prishjen ¢ sai.

Pretenditnet aja duher e depovitohen breada 30 dieve o date ¢ njofésit e dyte te

sublikuar ne Fagen ¢ inseencrit fe Qendres Kombetsre e Reggisins, e seline ¢ Zpres se
creiruar dhe s kentak 4355 4 2226 905

Pettqesinit e 5
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PHILIP MORRIS SERVICES S.A. - ALBANIA

i Rr Donka Kasisot, EGT Tover, Pall 111, Sl %, Kati dyed, Tiana, Albana
Tol +355 42225 908 Fax +355.4 2257 967
NIPT: K51914010G

Date: 231112010

Zvia ¢ Perfagesimic Phulip Morgs Services S.A. (nc likouidin e siper)
LIKUIDATORET

Titane, me 23 Nentor
210
LendaiKerkese/Autorzim per publikimin ne fagen ¢ interactit e QK Rese
Per Qendren Kombetare te Reegiisrrimit
Tirane

i ¢ Pertaqusimir e Phili Mortis Services S A, eshee e Heaidion ¢ siper. Vendini per

prijen dbe cakginia o Hkoidbiorere due 14 Shiacor 2010, cshre depozicar dhe
e Qendtcs Kombetare te Raegjisinc me date 18.112010 dhe per pasoje

e clstan ¢ Zytes se Perfagestmut “gfendj e Regismimit” eshee sheauas s “shoge ae

ki sper”

e baze e mens 195 re gt nr. 9901, date 14.04.2008 “Per megtarer dhe shogerie

e, Bsdaton/er o nje shoqene dubet e fojne keeditorer per e deporicir

p—

pretenditaet ¢ e per prishien ¢ sy Sipas Lech tew, pubikinn § freses behet nc fagen ¢
sy oo ereen nese ka, s dbe e fugen ¢ nwmedt e Qendres Kombetare (¢
Reegjseimic

Bashkengimur e grent s g ne kems pergtinar per pubiikun
2. Den Minxhosi ose 2. Enkelejd Seitlas, fariee prane 7gres se avokutise Kalo &
Associares autorizoben pepensier ket vendimi fe deporitojne kete Lerkese dhe fesen ¢
redisoreve prane Qendres Korbetsze te Regiatinis

Jei ne e to pubionit g s s
Duke p flenderuss

Likuidatorer ¢ Zyres se Petfuqesimi
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